Каргопольский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого созыва

Двадцать девятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «20»  декабря 2022 года № 210

Об утверждении

Нормативов  градостроительного

проектирования  Каргопольского

муниципального  округа  Архангельской области

        В соответствии с  Градостроительным  кодексом Российской Федерации,

Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Налоговым Кодексом Российской

Федерации, п.4,ст.5 Закона Архангельской области от 29 мая 2020г. №268-17-

03 «О преобразовании городского и сельских поселений Каргопольского

муниципального района Архангельской области путем их объединения и

наделения вновь образованного муниципального образования статусом

Каргопольского муниципального округа Архангельской области", Уставом

Каргопольского муниципального округа, Собрание депутатов

Каргопольского муниципального округа Архангельской области

р е ш а е т:

       1.Утвердить Нормативы градостроительного проектирования

Каргопольского муниципального округа Архангельской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального

округа» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Каргопольского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель собрания депутатов

Каргопольского   муниципального округа

Архангельской области                                                                 А.Ф. Лысков

Глава Каргопольского

Муниципального округа

Архангельской области                                                            Н.В. Бубенщикова